
Mutta  minä rakastan sinua  ( Osa 1)

Kaukana Etelä-Koreassa, missä luonto on kaunista ja miljoonakaupunki lähellä on rauhaisaa. 
Kaverukset Aron, Baekho, JR ja Minhyun harjoittelivat läheisessä puistossa tulevaa keikkaa
varten.He lauloivat ja tanssivat parhaansa mukaan, eivätkä antaneet ohikulkijoiden häiritä
keskittymistään.  Bändin johtaja JR tarkkaili poikia tyytyväisenä. Hänen mielestään nämä olivat
kehittyneet sekä tanssin , että laulun osalta.    " Hyvä, mutta jotain puuttuu. "    " Ai, kuten mitä?
"   " Ren, hän on aina jossain muualla missä pitäisi."  "Totta se tyttö on niin huoleton ettei edes
muista milloin on bändin harjoitukset. "   "Voisin soittaa hänelle. "    Baekho ottaa puhelimensa
esille ja soittaa Renille. Tällävälin Ren nukkui kotonaan tyytyväisenä eikä häänellä ollut
tietoakaan kiireestä, kunnes hänen puhelimensa alkoi soida vaalealla yöpöydällä. Uninen Ren
vastaa puhelimeen.    " Ren missä kuhnit, meillä on harkat?! "  " Mitä, oliko ne tänään?!"   " No
oli... "  " Senkin toivoton sählä. "    " Opettele pitäämään huoli tärkeistä asioista ja  sovituista
menoista  tai kirjoitan ne tussilla naamaasi."    Vieressä seisova Aron loi Baekhoon
tympääntyneen katseen,   sen enempää kyselemättä tämä riuhtaiseepuhelimen Baekholta.   "
Ren moi , tuota sori Baekhon käytös. "  " Mutta olet oikeasti hieman huoleton, olisi ihan kiva 
että oppisit tulemaan oikeaan paikkaan oikeaan aikaan."     Nolona Ren sopertaa
anteeksipyynnön Aronille ja puhelun päätyttyä alkaa laitella itseään lähtökuntoon. Tuttuun
tapaansa Ren pukeutuu pinkkiin huppariin ja farkkuihin, vaaleat hiuksensa hän sitoo kiinni ja
vetää pinkit converset jalkaansa.  Ja Hetkeä myöhemmin hän oli jo matkalla puistoon.       Renin
matkatessa kohti puistoa kaverukset juttelivat neljästään.      " En tiedä oletteko huomanneet,
mutta minusta Ren on   käyttäytynyt todella oudosti viimeaikoina?"     " Ei se ole mikään ihme
Baekho, kun vaan tiuskit hänelle puhelimessa. "  " Ei, ei tämä ole sitä vaan..."  " Vaan mitä? "   
" Hän on meidän kanssa entistä vähemmän,  unohtelee asioita ja on entistä vaisumpi."  " Totta,
tämä ei ole hänen tapaistaan. "   " Yleensä hän on aina äänessä ja iloinen. "   " Ja oletteko
muuten huomaneet ettei Ren koskaan    lähde kanssamme rannalle tai uimaan kylpylään?"   "
Totta, ehkä hän ujostelee meitä. "    " Hän on kuitenkin meistä nuorin ja porukan ainoa tyttö. "   
" Niin ehkäpä, ei hänen kuitenkaan tarvitsisi ujostella. "   " Olemme tunteneet toisemme ties
miten pitkään. "    " Tästä ei sitten Renin kuullen puhuta, mutta jotain se tyttö meiltä salaa."        
JATKUU...
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